

POS.	COD.	RICAMBI	SPARE PARTS	PIECES DETACHEES	ERSATZTEILLE	PARTES DE REPUESTO	EURO
1	75 106 07 555	Griglia	Grid	Grille de fermeture	Zuluftgitter	Rejilla	12,90
2	55 015 20 601	Cuffia con 3 morsetti	Lid with 3 terminals	Couvercle avec 3 bornes	Klemmenkastendeckel mit 3 klemmen	Tapa con 3 bornes	45,40
2	-	Cuffia con 2 prese e 3 morsetti	Lid with 2 sockets and 3 terminals	Couvercle avec 2 prises + 3 bornes	Klemmenkastendeckel mit 2 steckdosen 3 klemmen	Tapa con 2 enchufe y 3 bornes	81,30
4	55 050 10 005	Trasformatore compound	Regulating transformer	Transformateur de compoundage	Compound transformator	Trasformador compound	107,30
5	99 099 15 060	Morsettiera utilizzazione 56x36	Terminal board 56x36	Terminal board 56x36	Klemmenbrett 56x36	Placa bornes terminal 56x36	5,60
7	03 917 00 410	Coperchio statore eccitatrice	Exciter stator and housing	Flasque arrière avec excitatrice	Gehäuse erregestator	Tapa estator excitatriz	246,00
8	35 015 51 200	Carcassa con statore	Frame and stator	Carcasse avec stator	Gehäuse mit stator	Carcasa con estator	792,00
9	61 023 12 273	Coperchio anteriore B 9 - MD 35	Drive end bracket B 9 - MD 35	Flasque avant B 9 - MD 35	Vorderes gehäuse B 9 - MD35	Tapa anterior B 9 - MD35	122,90
9	61 022 08 505	Coperchio anteriore B 14	Drive end bracket B 14	Flasque avant B 14	Vorderes gehäuse B 14	Tapa anterior B 14	90,60
13	45 005 68 150	Rotore eccitatrice con diodi	Exciter armature with diodes	Induit d'excitatrice avec diodes	Erregeranker mit dioden	Inducido excitatriz con diodos	165,70
14	-	Induttore rotante B 9	Rotor assy B 9	Roue polaire B 9	Rotor B 9	Inductor rotante B 9	732,60
14	20 010 16 301	Induttore rotante B 14	Rotor assy B 14	Roue polaire B 14	Rotor B 14	Inductor rotante B 14	759,30
15	75 022 23 035	Ventola	Fan	Ventilateur	Lüfterrad	Ventilador	36,20
17	99 009 05 110	Cuscinetto anteriore 6308-2RS	Front bearing 6308-2RS	Roulement avant 6308-2RS	Vorderes lager 6308-2RS	Cojinete anterior 6308-2RS	49,10
19	99 009 05 095	Cuscinetto posteriore 6305-2RS	Rear bearing 6305-2RS	Roulement arrière 6305-2RS	Hinteres lager 6305-2RS	Cojinete posterior 6305-2RS	16,60
24	99 099 15 315	Morsettiera ausiliaria	Auxiliary terminal board	Bornes auxiliaires	Neben-klemmbrett	Regleta	5,20
25	99 103 90 215	Ponte raddrizzante (PM 3512)	Rectifying bridge (PM 3512)	Pont redresseur (PM 3512)	Brückengleichrichter (PM 3512)	Puente rectificador (PM 3512)	24,60
25	99 103 90 115	Ponte raddrizzante monofase (SKB25-08)	Rectifying bridge 1 phase (SKB25-08)	Pont redresseur monophasé (SKB25-08)	Brückengleichrichter einphasig (SKB25-08)	Puente rectificador (SKB25-08)	24,60
26	99 103 55 030	Diodi BY 255	Diodes BY 255	Diodes BY 255	Diodes BY 255	Diodos BY 255	0,90
27	99 103 84 020	Varistore V275 LA 20 A	Varistor V275 LA 20 A	Varistor V275 LA 20 A	Varistor V275 LA 20 A	Varistor V275 LA 20 A	2,70
28	99 111 90 249	Tirante coperchi	Cover stay bolt	Tige de flasque	Stehbolzen	Tirante de la tapa	7,90
29	-	Tirante centrale	Securing stud	Tige centrale	Zentriersstift	Tirante central	15,40
30	55 050 11 005	Trasformatore reattanza	Welding inductance	Transformateur reactance	Reaktanz Transformator	Trasformador reactancia	210,20
33	03 916 00 380	Reostato R50 - 200 Ohm log.	Rheostat R50 - 200 Ohm log.	Rheostat R50 - 200 Ohm log.	Rheostat R50 - 200 Ohm log.	Reostato R50 - 200 Ohm log.	169,10
34	03 911 00 026	Morsetto per saldatura 300/A	Welding terminal 300/A	Borne de soudage 300/A	Klemme zum löten 300/A	Terminal por soldadura 300/A	20,80
35	61 010 25 520	Resistenza per carica batteria	Resistor for battery charging	Resistance de charge de batterie	Widerstand Batterie-Aufladung	Resistencia por carga batterie	7,00
36	99 095 06 015	Morsetto carica batterie rosso	Battery charging terminal red	Borne chargeur batterie rouge	Batterieauflade-klemmen rot	Borne carcador de batterie rojo	3,10
36	99 095 06 030	Morsetto carica batterie nero	Battery charging terminal black	Borne chargeur batterie noire	Batterieauflade-klemmen schwarz	Borne carcador de batterie negro	3,10
37	99 099 03 016	Presa trifase	Three phase socket	Prise triphasée	Dreiphasige Steckdose	Enchufe trifasica	23,00
38	-	Presa monofase	Single phase socket	Prise monophasée	Einphasensteckdosen	Enchufe monofasica	16,20
39	03 904 00 912	Retina di protezione B9-B14	Protection screen B9-B14	Grille de protection B9-B14	Schutzgitter B9-B14	Rejilla protección B9-B14	3,60
39	85 006 26 101	Retina di protezione SAE	Protection screen SAE	Grille de protection SAE	Schutzgitter SAE	Rejilla protección SAE	3,60
40	99 111 41 125	Anello compensatore SV 40x33	Fixing ring SV 40x33	Rondelle de bloquage SV 40x33	Compensator ring SV 40x33	Anillo compensadores SV 40x33	5,40
47	-	Giunto a dischi	Coupling disc plates	Disque de monopailier	Scheibenkupplung	Junta a discos	150,10
48	45 010 35 500	Scatola morsettiera completa	Terminal box complete	Ensemble boite à bornes complet	Klemmenkasten komplett	Caja de bornes completa	256,00
50	99 103 59 425	Ponte raddrizzante (SKKD 81/08)	Rectifying bridge (SKKD 81/08)	Pont redresseur (SKKD 81/08)	Brückengleichrichter (SKKD 81/08)	Puente rectificador (SKKD 81/08)	88,00
51	45 010 25 006	Scatola reattanza completa	Inductance terminal box complete	Ensemble reactance complet	Kasten reaktanz komplett	Caja reactancia completa	735,10

N.B. Nella richiesta di pezzi di ricambio specificare il tipo e il codice dell'alternatore

When requesting spare parts always indicate the alternator's type and code

Pour toute demande de pièces detachees, prière de mentionner le type et le code de l'alternateur

Bei Ersatzteilbestellung bitte immer die Teilbenennung den Typ und den code des Wechselstromgenerators angeben

En cada pedido de piezas de recambio especificar siembre el tipo y el codigo del alternador